
UCHWAŁA  NR XXIV/134/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz określenia
wartości jednego punktu, stosowanych w systemie wynagradzania pracowników
nie będących nauczycielami zatrudnionych w Przedszkolach Samorządowych,

w Szkołach Podstawowych , w Zespole Szkół Nr 1 działających na terenie Gminy Żychlin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759 ; z 2005 r.
Nr 172, poz.1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218) oraz § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 4
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek
samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2005 r. Nr 146, póz. 1222, Nr 160, póz. 1343; z 2006 r.
Nr 38, poz.261 ) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1.1. Ustalić od dnia 1 stycznia 2008 roku najniższe wynagrodzenie zasadnicze
w pierwszej kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia
zasadniczego, stosowanych w systemie wynagradzania pracowników nie będących
nauczycielami zatrudnionych w przedszkolach samorządowych, w szkołach podstawowych
i Zespole Szkół Nr 1 w wysokości 800,00 zł ( słownie: osiemset złotych).

2. Ustalić od dnia 1 stycznia 2008 roku w porozumieniu z placówkami oświatowymi,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin, stosownie do ich możliwości
finansowych, wartość jednego punktu stosowanego w systemie wynagradzania pracowników
nie będących nauczycielami zatrudnionych:
1) w przedszkolach samorządowych w wysokości 2,20 zł (słownie: dwa złote 20/100 );
2) w szkołach podstawowych w wysokości 3,20 zł ( słownie: trzy złote 20/100);
3) w Zespole Szkół Nr 1 w wysokości 2,50 zł (słownie : dwa złote 50/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX/278/06 Rady Miejskiej w Źychlinie
z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia
zasadniczego oraz określenia wartości jednego punktu, stosowanych w systemie
wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w placówkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin, tj. w Przedszkolach
Samorządowych, w Szkołach Podstawowych, w Zespole Szkół Nr1.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXIV/134/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz określenia
wartości jednego punktu, stosowanych w systemie wynagradzania pracowników

nie będących nauczycielami zatrudnionych w Przedszkolach Samorządowych, w Szkołach
Podstawowych , w Zespole Szkół Nr 1 działających na terenie Gminy Żychlin.

W związku z wprowadzeniem w bieżącym roku waloryzacji płac dla pracowników nie będących
nauczycielami zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i Zespole Szkól Nr 1
działających na terenie Gminy Żychlin, zachodzi potrzeba wprowadzenia nowych stawek
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania, jak również
określenia wartości jednego punktu.

Do chwili obecnej wysokości te przedstawiały się następująco:
1. najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania określone w tabeli

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego, stosowanych w systemie wynagradzania
dla wszystkich placówek oświatowe - wychowawczych wynosiło 700,00 zł (siedemset złotych ),

2. wartość punktu stosowanego w systemie wynagradzania pracowników nie będących
nauczycielami wynosiła:
- w przedszkolach samorządowych - 1,35 zł (jeden złotych 35/100),
- w szkołach podstawowych i Zespole Szkół Nr 1 - 2,35 zł ( dwa złote 35/100).

Po przyjęciu projektu uchwały wynagrodzenia miesięczne pracowników wzrosną średnio o 10 %

W budżetach poszczególnych szkół i przedszkoli zabezpieczono niezbędne środki finansowe.
Wynagrodzenia zasadnicze , które będą stosowane w poszczególnych placówkach określają

poniższe tabele.

Opr. Ref. KOS
H. Wiśniewska


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXIV/134/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





